1

平成 30 年 12 月 6 日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  高 田  尚

電話 06-6204-1193

【保険市場コラム】「一聴一積」に産婦人科専門医の八田 真理子先生によるコラム「生理痛

を我慢していませんか？10 代から発症する子宮内膜症」の掲載を開始しました

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（ https://www.hokende.com ）において、保

険市場コラム「一聴一積」内に、産婦人科専門医の八田 真理子（はった まりこ）先生によるコラムの掲

載を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

■「保険市場」

https://www.hokende.com

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保

険市場」において、ユーザビリティを向上させ、お客さまの体験価値を高めていくと共に、刻々と変わる

消費者動向を先取りし、最先端のテクノロジーとWebマーケティングノウハウを駆使し、あらゆる保険の

情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

【プロフィール】

■八田 真理子（はった まりこ）

聖順会ジュノ・ヴェスタクリニック八田 院長

千葉県生まれ。1990年聖マリアンナ医科大学医学部卒業。順天堂大学、千葉大学産婦人科学教室に入局後、

松戸市立病院産婦人科勤務。1998年ジュノ・ヴェスタクリニック八田を開院。

地域に根差したクリニックとして思春期から更年期まで幅広い世代の女性の診療・カウンセリングにあ

たっている。女性のヘルスケアに関する相談会やセミナーへの登壇などを通じて、性教育・不妊症・メノ

ポーズについての正しい知識の啓蒙も積極的に取り組んでいる。日本産科婦人科学会産婦人科専門医、日

本産婦人科医会母体保護法指定医師、日本マタニティフィットネス協会認定JMFAインストラクターを取得。

本コラムの八田 真理子先生は、聖順会ジュノ・ヴェスタクリニック八田 院長としての臨床経験から、

子宮内膜症についての正しい知識や治療法を教えてくださいます。

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、

お客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/

2

コラムタイトル：

「生理痛を我慢していませんか？10 代から発症する子宮内膜症」

URL： https://www.hokende.com/news/blog/entry/female_doctor/005

以 上

https://www.hokende.com/news/blog/entry/female_doctor/005